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Trondheim ungdomsbridge 
 

Stiftet 11. september 2012 

 

Konstituerende årsmøte  

11. februar 2020 

  

DAGSORDEN 
 

0. Åpning. 

Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

- Registrering av stemmeberettigete 

- Valg av ordstyrer. 

- Valg av referent. 

- Valg av to medlemmer il å underskrive protokollen. 

1. Årsberetning for 2019 – aktivitet i klubben til nå. 

2. Årsregnskap 2019 – økonomisk status. 

3. Klubbens navn. 

4. Forslag til vedtekter. 

5. Valg av styremedlemmer iht. § 2-2: På valg er styreleder, nestleder, kasserer, to 

styremedlemmer og varamedlem. 

6. Valg av revisor og og vararevisor. 

7. Valg av valgkomité: Valg av to medlemmer. 

8. Fastsettelse av medlemskontingent. 

9. Søknad om medlemskap i Norsk Bridgeforbund. 

10. Forslag til årsmøtet. 

 

 

Sak 0. Åpning 
Registrering av stemmeberettigede, dvs medlemmer som har betalt kontingent og har fylt 

15 år. 

Godkjenning av innkalling og dagsorden: 

Ordstyrer: Interimstyrets forslag:  Per Heide 

Referent: Interimstyrets forslag:   Ole Jonny Tøsse 

Underskriver protokollen: 

 

Sak 1. Årsberetning for 2019 – aktivitet i klubben til nå 

Se vedlegg 1. 

Forslag til vedtak: Årsberetning for 2019 / Orientering om aktivitet i klubben til nå 

godkjennes. Interimstyret gis ansvarsfrihet. 

 

Sak 2. Årsregnskap for 2019 – økonomisk status 

Se vedlegg 2. 

Forslag til vedtak: Orientering om økonomisk status godkjennes. Interimstyret gis 

ansvarsfrihet. 
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Sak 3. Klubbens navn 

Se vedlegg 3. 

Forslag til vedtak: Klubbens navn blir: 

Alternativ 1:  Trondheim ungdomsbridge 

Alternativ 2: Trondheim ungdomsbridgeklubb, forkortelse Trondheim ungdomsBK. 

Alternativ 3: Trondheim ung bridgeklubb, forkortelse Trondheim ung BK. 

 

Sak 4. Klubbens vedtekter 

Se vedlegg 4. 

Forslag til vedtak: Forslag til vedtekter godkjennes. 

 

Sak 5.  Valg av styremedlemmer 

Styreleder 

Interimstyrets forslag:  Kristin Osen, for to år. 

 

Nestleder 

Interimstyrets forslag:  Per Heide, for ett år. 

 

Kasserer 

Interimstyrets forslag: Ingmund Bjørkan, for ett år. 

 

Styremedlem 

      Interimstyrets forslag:  Kjell Ove Helmersen, for to år. 

 

Styremedlem 

      Interimstyrets forslag: Ida Malene Andersen, for to år. 

 

Varamedlem 

Interimstyrets forslag: Agnethe Hansen Kjensli, for ett år. 

 

Sak 6. Valg av revisor 

Interimstyrets forslag: Revisor, Inger Hjellemarken, for ett år. 

    Vararevisor, Anne Grethe Hofnes, for ett år. 

 

Sak 7. Valg av valgkomité 
Interimstyrets forslag:  Ralph Buchmann, for to år 

 

Interimstyrets forslag: Thomas Tøsse, for ett år 

 

Sak 8. Fastsettelse av medlemskontingent 

Forslag til vedtak: Medlemskontingenten settes til kr 50,- pr år. Eventuell kontingent til 

NBF og bridgekretsen kommer i tillegg. 

 

Sak 9. Søknad om medlemskap i Norsk Bridgeforbund 

Forslag til vedtak: Søknad sendes Midt-Trøndelag bridgekres for videre behandling. 

 

      Sak 10. Forslag til årsmøtet – ingen forslag er kommet inn 
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Vedlegg 1 

 

Beretning Trondheim ungdomsbridge 2018 - 2020 
 

 

Oppstart med ungdomsbridge 

Initiativet til ungdomsbridgen kom fra en mamma på Steinerskolen i Trondheim som hørte at 

en av klassekameratene spilte bridge. «Om vi kunne introdusere klassen og klassefamilien for 

bridge – lære og gjøre noe sammen?» Klart, det kunne gjøres!» Kurset var for den som kunne 

og ville rett etter skoletid mandager i perioden mellom vinterferien og påsken. Heimdal BK 

ledet bridgekurs assistert med medlemmer fra bridgekretsen. Kurset ble avsluttet med 

singelturnering og på kveldstid uka før påske mens foreldre hadde lynbridge i klasserommet. 

 

Vinteren 2019/2020 er ungdomsbridgen tilbake i samme klasse – rett etter skoletid med 

prosjektstøtte fra LNU Barn og unge til innkjøp av kort, meldemapper, meldebokser og noen 

kroner til pizza. Thomas og Herman arrangerer kortspillingen og Ronja organiserer pizzaen. 

Aktuelt å utvide prosjektet for å bedre innlemme andre klasser med venner. 

 

Bygge opp et juniormiljø 

På oppfordring fra NBF begynte vi i Trondheim å jobbe målbevisst for å bygge et juniormiljø rundt 

våre juniorspillere våren 2018. Bridgelærerutdanningen Thomas, Kristin og Ole Jonny deltok på hadde 

fokus rekruttering av barn og unge. 

 

Bridgelærerutdanning  

Helgeland Bridgekrets arrangerte Bridgelærerutdanning mai 2018 i Mo i Rana. Her deltok 

også tre juniorer fra Nesodden BK og ungdommene fra Trondheim/Nesodden fant sammen 

også om planlegging og gjennomføring av bridgekurs for ungdommer.  

Allerede måneden etter var Agnethe og Thomas i gang med skolekurs og bridgekurs ved  

Steinerskolen i Trondheim (7.- 8.klasse) og Åsheim ungdomsskole (8. klasse). Målet var å 

lære grunnleggende bridge og stille lag i Skolemesterskapet november 2018 med fokus på det sosiale 

og spillegleden. Ungdommene ble innmeldt i Heimdal BK. Trondheim deltok med tre lag; Trondheim 

Nord, Trondheim Sør og Trondheim Vest. Trondheimslagene hevdet seg godt blant de 24 lagene som 

deltok fra hele landet og fikk god pressedekning og omtale i pressen https://www.bridge.no/Laer-

bridge/Skolemesterskap-i-bridge/Bridge-ungdom-i-media  

 

 

Facebooksiden for Trondheim ungdomsbridge 

Thomas og Agnethe holdt de første skolebesøkene og skolekursene assistert av og opprettet 

Facebookside for nettsted for barn og unge, Trondheim ungdomsbridge, 5. juni 2018. 

 

Skolemesterskapet 2018/2019 

Høsten 2018 ble fikk kortspillinteresserte ungdommer introduksjon til bridge og ble kurset med mål 

om å delta i Skolemesterskapet. Ungdommer fra Steinerskolen, Sverresborg skole, Skaun 

ungdomsskole, Flatåsen skole, Markaplassen skole og Åsheim ungdomsskole på Trondheimslag. 

Trondheim ungdomsbridge tilrettela også for bridge i langfri på Åsheim ungdomsskole, Flatåsen skole 

og Markaplassen skol skoleåret 2018/2019. 

 

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Skolemesterskap-i-bridge/Bridge-ungdom-i-media
https://www.bridge.no/Laer-bridge/Skolemesterskap-i-bridge/Bridge-ungdom-i-media


Trondheim ungdomsbridge  D0kumenter til konstituerende årsmøte 11.02.2020 

 
Side 4 av 17 

 

KM junior i Helgeland 

For at ungdommene skulle få mengdetrening med og ha flere jevnaldrende å spille med, så vi oss om 

et nytt mål å jobbe mot. Helgeland bridgekrets åpnet for at juniorer fra Trondheim kunne delta i 

kretsmesterskapet for juniorer som ble arrangert i Mosjøen mars 2019.  

Kristin, Ole Jonny og Ingmund tok tog med ti ungdommer og spilte parturneringen og  

http://www.bridgekrets.no/result/view/2073/2019-03-23?node=78427 med en overnatting. 

 

Bridge som valgfag i ungdomsskolen 

Skoleåret 2019/2020 tilbyr Hoeggen skole valgfaget «Levende kulturarv» hvor de har valgt å «Sjakk 

og bridge». 18 elever er påmeldt faget. Agnethe, Thomas, Kristin, Per  samt Kyrre Tangen har vært på 

skolebesøk i klassen. Rekrutteringsutvalget i bridgekretsen holder kontakt med lærer og kan bidra med 

assistanse ved behov i undervisningen. 

 

Thora Storm videregående skole 

Agnethe, Thomas, Herman, Olav, Ronja, Kristin og Per. Bridgekretsen har tilrettelagt for bridge på 

Thora Storm siden medio september 2019. For tiden spiller ungdomsbridgen ukentlig på 

ThoraTorsdag fra kl. 15. Skolen har et flott ettermiddagstilbud hvor flere ungdommer har fått øynene 

opp for bridgen. 

 

Stiftelse av bridgeklubb for barn og unge 11. september 2019 
Sted: Bridgehuset i Trondheim. 14 personer var tilstede. I protokollen står «Målet er å utvikle 

og bygge opp et yrende aktivt, trygt og godt læringsmiljø for kortspillet bridge hvor barn og ungdom 

lærer og utvikler seg mens de har det gøy. Keep Bridge Alive. Vi ønsker å gi et konkurranserettet, 

positivt og sosialt fritidstilbud som alternativ og/eller som et supplement til de tradisjonelle idrettene 

hvor ungdommene skal få medbestemmelse og være med i utvalg og styre av ungdomsbridgen.». 

Kristin ble valgt til å fungere som leder inntil ordinært årsmøte ble holdt.  

Rekrutteringsutvalget i Bridgekretsen (Per, Kristin og Ole Jonny) har sammen med leder for 

Bridgehuset, Kjell Ove Helmersen, fungert som styre, har gjort forberedelser til ordinært 

årsmøte tirsdag 11. februar 2020. samt sendt innkalling til årsmøtet som finner sted i 

Bridgehuset i Trondheim, Brattørveita 10. 3 styremøter har blitt avholdt og mange 

telefonmøter. 

 

Registrering i Brønnøysundregistrene 

Trondheim ungdomsbridge er registrert i Frivillighetshetsregisteret 02.12.2019 under kategoriene 

«Idrett» og «Rekreasjon og sosiale foreninger». 

Samordnet registermelding fra Brønnøysundregistrene er Trondheim ungdomsbridge registrert i 

Enhetsregisteret med organisasjonsnummer 923 987 363. 

 

Bedriftskonto i DNB 

Etter råd fra bridgekretsen bestemte fungerende styre å opprette bedriftskonto i DNB. Kontonummer 

er 1506.32.87943. 

 

Vipps Go 

Fungerende styre besluttet å lage en kundeprofil og bruke Vipps som en av betalingsmåtene. 

 

Grasrotandelen 

Trondheim ungdomsbridge er registrert som grasrotmottaker i Brønnøysundregistrene. Klubben kan 

søkes opp gjennom Norsk Tipping hvor man kan registrere seg som grasrotgiver og velge 

http://www.bridgekrets.no/result/view/2073/2019-03-23?node=78427
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ungdomsbridge som mottaker. 

 

Medlemskap i Trondheim ungdomsbridge 

Registrert i Brønnøysundregistrene og med opprettelse av bankkontonummer medlemmer er 

det mulig å melde seg inn i Trondheim ungdomsbridge. Medlemskontingent for 2020 kan 

betales til konto 1506.32.87943 eller betales med VIPPS! Søk opp "Trondheim 

ungdomsbridge" og velg "Medlemskap". Husk å merke betalingen med navn.  

Hos oss er alle velkomne til å spille kort - enten du er verdensmester eller aldri har rørt en 

kortstokk. 

Pr. dato har Trondheim ungdomsbridge 20 medlemmer. 15 juniormedlemmer, 4 standardmedlemmer 

og 1 I-medlem. 

 

Spillekvelder 

Trondheim ungdomsbridge tilrettelegger for bridge rundt våre bridgeinteresserte ungdommer. Derfor 

har bridge på skolene vært viktig for oss, i skoletiden eller rett etter skoletid.  

Ellers har spillekvelder stort sett vært søndager kl. 18-20 i Breisynvegen 26 B. 

Det er ønskelig at Bridgehuset blir nytt spillested etter hvert. 

 

 

Representasjon 
Nordisk for ungdomslag og EM for ungdomslag 

Thomas spilte på Norge U16-laget som ble nordiske mestre påsken 2019 og på Norge U16-laget i EM 

som kvalifiserte Norge for å representere Europa i VM for ungdomslag som arrangeres i Italia august 

2020. Markus Lund spilte på Norge U21-laget. 

 

Sommerleiren i bridge 2019 

Herman, Johan, Olav, Live og Lars deltok på sommerleiren i bridge i Stokke utenfor Tønsberg.  

 

NM for junior 2019 

To ungdommer deltok: Thomas spilte med Anders Brogeland og Herman spilte med Jonas Brekke.  

 

Nyttårscupen 2020 i Letohallen 

Thomas, Herman og Markus spilte lagturneringen i LetoHallen i januar. Her en link til resultatene 

http://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/0336/2020-01-11.htm 

 

NM for klubblag 

Thomas og Markus deltar på NM-laget Heimdal BK 6 med Ole Jonny Tøsse og Øystein Fiplingdal. 

 

 

SpareBank1 SR-bank Junior Open 2020 

I januar arrangerte Os Juniorbridgeklubb juniorturnering. I Os deltok Ida, Herman og Thomas. En flott 

turnering og samling med bridge fra morgen til kveld og premiering til alle. 

 

Organisasjonsdagene 2019  

Kristin og Per representerte bridgekretsen på da NBF arrangerte Organisasjonsdagene i august. Temaet 

var rekruttering. Ole Jonny deltok fra Heimdal BK. 

 

http://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/0336/2020-01-11.htm
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Nettverksgruppemøter for juniormiljøer 

NBF v/ Marianne Harding har arrangert et nettmøte for juniorbridgemiljø for å diskutere 

skolemesterskapet skoleåret 2020/21. Kristin deltok fra Trondheim. Referat fra møtet er sendt leder av 

NBF Midt-Trøndelag (Per). 

 

Kristin og Per holder kontakt NBF og juniormiljø særlig Helgeland og med Stig Rune Ofstad 

og Hallgeir Fossum fra Orkdal BK om status ungdomsbridgen i Trondheim og Orkanger.  

 

Juniorcamp på Lovund 13.-15. mars 2020 

Helgeland Bridgekrets ønsker bridgeinteresserte unge fra velkommen til bridgecamp på 

Lovund. Bridgecampen passer for alle uansett nivå og forkunnskaper. Det vil bli inndelt i fire 

nivå som spenner helt fra nybegynner til elitespillere. Reise, opphold og mat er gratis og fra 

Trondheim ungdomsbridge skal vi få til å delta med både ungdommer og voksne. 

 

Økonomi 

Trondheim kommune innvilget søknad om tilskudd til Aktiviteter for barn og unge for 2020. 

Kommunen ber om at aktiviteter i Trondheim og prioriteres. Støtten er på kr 15000,-  

Rapport fra Vipps Go og DNB legges fram på årsmøtet. 

 

 

 

Trondheim, 10. februar 2020 

 

 

 

__________________________    ____________________________ 

Kristin Ingeborg Osen     Per Heide  

  

 

 

__________________________    _____________________________ 

Kjell Ove Helmersen     Ole Jonny Tøsse 

 

 

 

__________________________   
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Vedlegg 2 

 

Årsregnskap for 2019 – økonomisk status. 

 

Se vedlegg 1. For øvrig vil det bli orientert muntlig på årsmøtet.  
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Vedlegg 3 

Klubbens navn 
 

Utgangspunktet som ble spilt inn til Norsk Bridgeforbund, var Trondheim ungdomsbridge. I 

forbundets datasystem ble klubben gitt navnet Trondheim ungdomsbridgeklubb. General-

sekretær Allan Livgård har uttalt at det er en fordel om bridgeklubb er med i navnet.  

 

Dersom en går gjennom deltakerlisten for årets norgesmesterskap for klubblag, vil en finne at 

de aller fleste har med bridgeklubb i navnet, men konsekvent forkortet BK, de fleste etterstilt, 

men noen få foranstilt (Bridgeklubben).   

 

Det kan konkluderes med at det ikke kan anses absolutt krav at bridgeklubb skal være med i 

navnet, men de aller fleste norske klubber har det slik. Mange vil kanskje mene det er en 

fordel at det fremgår av navnet at det er en klubb det dreier seg om. 

  

Hvis en skal ha med bridgeklubb (BK) i navnet, virker det mest hensiktsmessig å ha det 

etterstilt, av hensyn til alfabetisering. 

 

Ut fra det foranstående er det satt opp tre alternative forslag til navn i saksfremlegget. 

 

I diskusjonen rundt navnet har Nidaros vært fremkastet som et alternativ til Trondheim som 

navn på klubben. Det er ingenting i veien for dette dersom et flertall på årsmøtet ønsker det. 

Nidaros er et tradisjonsrikt navn. Det er også samme navn som på bispedømmet, og det kan 

således betraktes å favne videre enn Trondheim. Dette kan være en fordel dersom det senere 

blir aktuelt å utvide klubbens geografiske nedslagsfelt på tilsvarende måte som det er gjort på 

Helgeland. 
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Vedlegg 4 

 

Forslag til vedtekter 

 

Vedtekter for Trondheim ungdomsbridge 
Vedtatt av årsmøtet den 11. februar 2020 og stadfestet av Norsk 

Bridgeforbund den............... og gjort gjeldende fra ............... 

 
 

 

INNHOLD ........................................................................... SIDE 

 
Kapittel 1 - Basisvedtekter som skal være lik for alle klubber ................. 2 

Definisjon, oppgaver, formål og forpliktelser, § 1-1 ............................... 2 

Medlemskap og kontingent, § 1-2 ....................................................... 2 

Medlemmenes rettigheter of forpliktelser, § 1-3.................................... 3 

Organisatoriske bestemmelser, § 1-4 .................................................. 3 
Årsmøte, § 1-5 ................................................................................. 4 

Ekstraordinært årsmøte, § 1-6……………………………………………………….. ........   4 

Klubbstyre, § 1-7 .............................................................................. 5 

 
Kapittel 2 - Særlige bestemmelser for Trondheim ungdomsbridge ........... 6 

Formål, § 2-1 ................................................................................... 6 

Styre, § 2-2 ..................................................................................... 6 

Valgkomite, § 2-3 ............................................................................. 6 
Revisorer, § 2-4 ............................................................................... 7 

Støttemedlemmer, § 2-5 ................................................................... 7 

Observatører med tale- og forslagsrett i styret, § 2-6 ............................ 7 

 
Kapittel 3 - Oppløsning og vedtektsendring .......................................... 8 

Oppløsning, § 3-1 ............................................................................. 8 

Vedtektsendring, § 3-2 ...................................................................... 8 
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KAPITTEL 1 

 
BASISVEDTEKTER SOM SKAL VÆRE LIK FOR ALLE KLUBBER 

 

 
§ 1-1 Definisjon, oppgaver, formål og forpliktelser 

 

Trondheim ungdomsbridge ble stiftet den 11.09.2019 og opptatt som 

medlem av Norsk Bridgeforbund den .......... med de rettigheter og 
forpliktelser det innebærer ifølge NBFs vedtekter.  Klubben er en sammen-

slutning av bridgespillere som vil organisere og spille bridge etter de 

bestemmelser som utgis av NBF.  Klubben har forpliktet seg til å arbeide 

for det formål som er formulert NBFs vedtekter § 1-1: 
 

*  Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv 

verdiskaper i samfunnet og for det enkelte individ gjennom et 

fellesskap preget av likeverd, lojalitet, ærlighet og demokrati. 
* Å organisere utøvelsen av bridgesporten på en måte som skjerper 

mental helse, stimulerer og utløser redelig konkurranse og skaper et 

trygt og godt sosialt miljø. 

* Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på 

ulike nivå, klasser og turneringsformer, sammen med kretsene og 
klubbene. 

* Å utvikle og organisere et breddetilbud der trivsel og det sosiale er 

sentrale verdier, sammen med kretsene og klubbene. 

* Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard. 
 

Klubben har påtatt seg de forpliktelser som går fram av NBFs vedtekter § 

3-2, og vil forøvrig etterleve de regler og bestemmelser som fattes av 

overordnet myndighet.  Klubben er partipolitisk nøytral. 
 

 

§ 1-2 Medlemskap og kontingent 

 
Klubben består utelukkende av personlige medlemmer som har betalt sin 
kontingent og æresmedlemmer. Medlemskontingenten fastsettes av års-

møtet og inkluderer kontingenten til NBF. Medlemmer av klubben er auto-

matisk medlemmer i NBF med de rettigheter og forpliktelser det innebærer. 

Styret i klubben skal innen 31. desember hvert år sørge for at alle som 
ønsker slikt medlemskap er medlem av klubben. 

 

Klubben tilhører NBF Midt-Trøndelag og skal betale den av kretstinget 

fastsatte klubbkontingent. 

 
Klubben er frittstående og selveiende innenfor rammen av vedtektene for 

NBF. 
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Klubbens årsmøte kan vedta oppsigelse av medlemskapet i NBF og be-holde 

sine eiendeler etter at alle økonomiske forpliktelser til krets og forbund er 

gjort opp.  
 

 
§ 1-3 Medlemmenes rettigheter og forpliktelser 

 

Hvert medlem som har betalt sin kontingent er sikret de tilbud, den bistand 
og service, og de konkurransemuligheter som klubben og or-ganisasjonen 

i sin helhet tilbyr sine medlemmer. Representasjonsrett fra klubben 

forutsetter medlemskap i klubben. Representasjonsrett fra kret-sen 

forutsetter medlemskap i en klubb i kretsen. 

 
Hvert medlem av klubben har adgang til alle bridgeklubber i landet. 

Makkerpar skal, ved å varsle i rimelig tid, sikres mulighet for å spille 

enkeltkvelder, likesom medlemmer av andre klubber får det samme tilbudet 

hos oss. 
 

Hvert medlem som har sine forpliktelser i orden, har rett til gjennom 

regelfestete kanaler å utøve innflytelse på klubbens og hele organisa-

sjonens ledelse og drift. 
 

Ethvert medlem skal etterleve organisasjonens vedtekter og bestem-melser 

på en høvisk måte som styrker fellesskapet og det sosiale miljø. 

 

Ethvert medlem plikter å påta seg verv i organisasjonen og utføre andre 
oppgaver for fellesskapet dersom helse eller andre særlige hensyn ikke er 

til hinder for det. 

 

 
§ 1-4 Organisatoriske bestemmelser 

 

De organisatoriske bestemmelser som gjelder alle organisasjonsledd går 

fram av NBFs vedtekter kap. 4.  Det gjelder: 
* Frister for avvikling av årsmøte, § 4-1. 

* Gjennomføring av årsmøtets forhandlinger, § 10-4. 

* Vedtaksførhet, § 4-2. 

* Stemmerett og valgbarhet, § 4-3. 
* Stemmegivning, §§ 4-4 og 4-5. 

* Habilitet, § 4-6. 

* Kjønnsfordeling, § 4-7. 

* Overordnet organisasjonsleddets kompetanse, § 4-8. 

* Utgiftsdekning og godtgjørelse, § 4-9. 
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Bruk av begrepene komité, utvalg og arbeidsgruppe er også felles-

bestemmelser for alle organisasjonsledd og er beskrevet i NBFs vedtekter 

kap. 7.  
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§ 1-5 Årsmøte 

  

Klubbens høyeste myndighet er årsmøtet.  Mellom årsmøtene er klubb-

styret høyeste myndighet. 
 

Ordinært årsmøte for klubb skal holdes hvert år fortrinnsvis innen utgangen 

av februar, og innkalles av klubbstyret senest 14 dager før årsmøtet holdes. 

 
Begrunnet forslag til årsmøte kan fremmes av enkeltmedlem, årsmøtets 

oppnevnte komiteer og klubbstyret senest 1 uke før årsmøtet holdes.  

Fullstendig dagsorden, beretning, revidert regnskap, innkomne forslag og 

valgkomiteens innstilling skal være tilgjengelig senest 24 timer før årsmøtet 
settes. 

 

Alle klubbens medlemmer har rett til å møte på årsmøtet med stemmerett. 

Representant for forbundsstyre og kretsstyre kan møte med tale- og 
forslagsrett.  Æresmedlem som ikke lenger er aktivt medlem av klubben 

kan møte med tale- og forslagsrett.  Den samme rett kan gis andre som 

innbys av årsmøtet og/eller klubbstyret. 

 

Årsmøte i klubb ledes av klubbstyrets leder eller valgt dirigent.  Det skal 
føres protokoll over årsmøtets forhandlinger av klubbstyrets sekretær eller 

person valgt av årsmøtet. 

 

Årsmøtet skal: 
a) Godkjenne innkalling og dagsorden 

b) Velge 2 representanter til å underskrive protokollen 

c) Behandle klubbstyrets årsberetning, og fatte vedtak om ansvarsfrihet  

 for styret 
d) Behandle avsluttet og revidert regnskap for perioden, og fatte vedtak 

om ansvarsfrihet for styret 

f) Behandle innkomne forslag 

g) Foreta valg av: 

- Leder, nestleder og kasserer 
- Det antall styremedlemmer som årsmøtet vedtar. 

-Minst 2 medlemmer utenfor styret til valgkomite  

-Minst 1 revisor 

h) Utnevne æresmedlemmer og tildele andre æresbevisninger 
i)  Representant(er) til kretstinget. Valget kan overlates til klubbstyret.  

Øvrige bestemmelser om gjennomføring av årsmøtet går fram av klubb-

vedtektens kap. 2. 

 
 

§ 1-6 Ekstraordinært årsmøte 

 
Ekstraordinært årsmøte avholdes når klubbstyret, kretsstyret, forbunds-styret 

eller 1/3 av klubbens medlemmer krever det, og innkalles senest en uke før det 
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avholdes.  På ekstraordinært årsmøte kan det bare behandles saker som kravet 

om det ekstraordinære årsmøtet omfatter og som er kunngjort i innkallingen. 

 

 

§ 1-7 Klubbstyre 

 

Klubbstyret skal: 
 Håndheve organisasjonens vedtekter og bestemmelser og i verk-

sette årsmøtets beslutninger samt instrukser fra bridgeting, for-

bundsstyre og kretsting.  

 Besørge løpende forretninger. 
 Forvalte klubbens midler og eiendeler. 

 Organisere bridgespillet i klubben. 

 Arbeide for et harmonisk fellesskap og et godt sosialt miljø i klub-

ben. 
 Bistå enkeltmedlem eller gruppe av medlemmer i de tilfeller dette 

anses nødvendig av hensyn til deres anseelse og utøvelse av 

bridgesporten. 

 Delta i kretsting og andre særskilte møter som overordnet organ 
innkaller til. 

 Fungere som klubbens disiplinærmyndighet, jfr. NBFs disiplinær-

reglement. 

 Utarbeide og legge fram for årsmøtet beretning og revidert regn-

skap, og forøvrig forberede alle andre saker som skal behandles 
av årsmøtet. 

 Sende utskrift av årsmøtets protokoll til kretsstyret og forbunds-

styret senest to uker etter årsmøtet. Alternativt gjøres protokollen 

tilgjengelig elektronisk. 
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KAPITTEL 2 
 

SÆRLIGE BESTEMMELSER FOR TRONDHEIM UNGDOMSBRIDGE 

 
§ 2-1 Formål 

 

Trondheim ungdomsbridge har som formål å rekruttere barn og unge og 

tilby et trygt og godt sosialt miljø der medlemmene får spille bridge i 
konkurranse med likesinnede. 

 

§ 2-2 Styre 

 

Trondheim ungdomsbridge ledes av et styre på fem medlemmer: 
 

 Leder 

 Nestleder, som også fungerer som sekretær 

 Kasserer 
 To styremedlemmer 

 Ett varamedlem 

 

Medlemmene av styret velges for to år ved særskilte valg på årsmøtet. Det 
skal tilstrebes at maksimum tre av styremedlemmene skiftes ut hvert år. 

For å sikre dette kan styremedlemmer i spesielle tilfeller velges for ett år. 

 

Varamedlem velges for ett år. 

 
Ethvert medlem av Trondheim ungdomsbridge (og dermed NBF) som har 

sine forpliktelser i orden, og som har fylt 15 år, er valgbar til styret. 

Styremedlemmer kan ha sitt hovedmedlemskap i NBF i en annen 

bridgeklubb. 
 

Om mulig skal begge kjønn være representert i styret og minst to av styre-

medlemmene være juniorer. 

 
 

§ 2-3 Valgkomite 

 

Medlemmer av valgkomiteen kan ikke være medlemmer av styret, men må 
for øvrig oppfylle de samme krav som gjelder for styremedlemmer. 

Valgperioden er to år. Det skal tilstrebes at maksimum ett medlem av 

valgkomiteen skiftes ut hvert år. For å sikre dette kan årsmøtet i spesielle 

tilfeller velge ett av medlemmene i komiteen for ett år. 

 
Valgkomiteen skal fremme forslag til valg av styremedlemmer og revisor 

overfor årsmøtet. 
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Kandidater som foreslås av valgkomiteen, skal være forespurt og ha sagt 

seg villig til å påta seg tillitsverv. 

 

Styret fremmer forslag om valg av medlemmer i valgkomiteen overfor 
årsmøtet. 

 

 

§ 2-4 Revisorer 
 

Revisor og vararevisor velges av årsmøtet for ett år. Vedkommende 

trenger ikke å være medlem i Trondheim ungdomsbridge, men må være 

medlem i NBF. 
 

 

2-5 Støttemedlemmer 

 
Foreldre og andre familiemedlemmer kan bli støttemedlemmer gjennom å 

betale en årlig minstekontingent (kløverstøtte) eller mer. Det er ønskelig 

med støttemedlemmer som kan bistå med det sosiale i klubben, og også 

ved bridgebordet. Støttemedlemmer blir ikke medlem i NBF. 

 
Familiemedlemmer kan for øvrig også melde seg inn i klubben som 

ordinære medlemmer. 

 

 
2-6 Observatører med tale- og forslagsrett i styret  

 

Medlemmer som ikke har fylt 15 år, kan utpeke en observatør til styret. 

 
Støttemedlemmer kan utpeke en observatør til styret. 

 

 

 



Trondheim ungdomsbridge  D0kumenter til konstituerende årsmøte 11.02.2020 

 
Side 17 av 17 

 

KAPITTEL 3 
 

OPPLØSNING OG VEDTEKTSENDRING 

 
 

§ 3-1 Oppløsning 

 

Forslag om oppløsning av klubben skal behandles på årsmøte og må være 
kunngjort ved innkallingen til årsmøtet. 

 

Vedtak om oppløsning er gyldig dersom minst 3/4 av de møtende 

medlemmer stemmer for forslaget.  Blir oppløsning vedtatt skal klubbens 

arkiv leveres til kretsstyret.  Eventuelle eiendeler etter oppløsning tilfaller 
vedkommende kretsstyre og skal brukes til fremme av bridgesporten 

fortrinnsvis på samme sted. 

 

Vedtak om sammenslåing av klubben med en annen klubb behandles på 
samme måte som oppløsning.  Arkiv og eventuelle eiendeler overtas av den 

nye klubb. 

 

 
§ 3-2 Vedtektsendring 

 

Endring av basisvedtektene (kapittel 1 og 3) kan bare foretas på ordinært 

bridgeting, jfr. NBFs vedtekter § 13-2. 

 
Forslag om endring av bestemmelsene i vedtektens kap. 2 kan bare 

foretas på ordinært årsmøte.  Vedtak om vedtektsendring på disse punk-

ter er gyldig derso 


